-01-
Regnerbau Calw GmbH
Industriestrasse 19-29
D- 75382 Althengstett
Telefon:   +49(0)7051 / /162 0
Telefax:   +49(0)7051 / 162 133
E-Mail:   perrot@perrot.de
Internet: www.perrot.de

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
Preisliste / Price list
Kupplung Grösse / Coupling Size   50 - 159
Kupplung Grösse / Coupling Size   216
KKV   50 	   0,13   	 KT51001   	      1,07
KKV   70 	   0,22   	 KT52001   	      1,39
KKV   89 	   0,50   	 KT53001   	      2,92
KKV 108 	   0,78 	 KT54010   	      5,60
KKV 133 	   0,90 	 KT54212   	      7,92
KKV 159 	   1,30	 KT54410 	    10,70
KKV 216 	   4,82 	 KT54502 	    51,57
KKM   50 	   0,70   	 KK51025  	      7,31
KKM   70 	   1,30  	 KK52026   	      8,93
KKM   89 	   2,00   	 KK53025   	    15,01
KKM 108 	   3,20 	 KK54024   	    23,96
KKM 133 	   5,00	 KK54211   	    35,58
KKM 159 	   6,30 	 KK54400 	    42,04
KKM 216 	 14,30	 KK54514 	  155,54
KKMM   50 	   0,70   	 KK51034   	      8,70
KKMM   70 	   1,10  	 KK52036   	    10,66
KKMM   89 	   2,08   	 KK53037  	    18,57
KKMM 108 	   3,20 	 KK54038   	    26,01
KKMM 133 	   5,37	 KK54224   	    39,15
KKMM 159 	   6,30 	 KK54418	    44,77
KKMM 216 	 14,61 	 KK54523 	  170,64
Kupplungen                                                          Couplings
Kardan V-Teil,
schwarz, zum Auf-
und Anschweissen

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
                              description / picture                      Ø mm
KSKR   50/6	     7,30   	 KR55000
KSKR   70/6	   11,48	 KR55060
KSKR   89/6	   14,80   	 KR55120
KSKR 108/6 	   20,00 	 KR55180
KSKR 133/6 	   29,80 	 KR55240
KSKR 159/6 	   34,40	 KR55300
KSKR 216/6	   64,00 	 KR77100
KSKR   50/5 	     6,90   	 KR55010   	        52,62
KSKR   70/5 	   10,00   	 KR55070  	        73,76
KSKR   89/5	   13,10   	 KR55130   	      110,92
KSKR 108/5	   16,90 	 KR55190   	      133,41
KSKR 133/5 	   23,60 	 KR55250   	      188,00
KSKR 159/5 	   27,20	 KR55310 	      245,93
KSKR 216/5 	   55,50	 KR77110 	      638,52
KSKR   50/4 	     5,80   	 KR55020   	        46,48
KSKR   70/4 	     8,30   	 KR55080   	        60,84
KSKR   89/4 	   11,10   	 KR55140   	      106,77
KSKR 108/4 	   14,80 	 KR55200   	      121,33
KSKR 133/4 	   20,40 	 KR55260   	      171,40
KSKR 159/4 	   25,12	 KR55320 	      221,67
KSKR 216/4 	   48,00	 KR77120 	      574,67
KSKR   50/3 	     4,70   	 KR55030   	        42,64
KSKR   70/3 	     7,70   	 KR55090   	        55,42
KSKR   89/3 	     9,60   	 KR55150   	        81,60
KSKR 108/3 	   12,10 	 KR55210   	      103,26
KSKR 133/3 	   17,90 	 KR55270   	      143,04
KSKR 159/3 	   20,47	 KR55330 	      187,48
KSKR 216/3 	   41,00 	 KR77130 	      519,93
KSKR   50/2 	     3,60   	 KR55040   	        33,74
KSKR   70/2 	     5,00   	 KR55100  	        48,46
KSKR   89/2 	     7,10   	 KR55160   	        73,88
KSKR 108/2 	     9,70 	 KR55220  	        92,77
KSKR 133/2 	   13,40 	 KR55280   	      138,61
KSKR 159/2 	   15,82	 KR55340 	      181,72
KSKR 216/2 	   33,50 	 KR77140 	      446,96
KSKR   50/1 	     2,50   	 KR55050   	        30,13
KSKR   70/1 	     3,20   	 KR55110   	        43,19
KSKR   89/1 	     5,10   	 KR55170   	        58,83
KSKR 108/1 	     8,80 	 KR55230   	        83,69
KSKR 133/1 	     9,60 	 KR55290   	      111,20
KSKR 159/1 	   11,18	 KR55350 	      141,43
KSKR 216/1 	   26,00 	 KR77150 	      415,04
Schnellkupplungsrohre               Quick coupling pipe   50
  70
  89

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
KVS-K 50 x 50	     0,48   	 KF76260	        10,87
KVS-K 70 x 60	     0,68	 KF76270	        15,52
KVS-K 70 x 65	     0,82   	 KF76280	        19,96
KVS-K 70 x 70 	     0,88 	 KF76290	        21,07
KVS-K 70 x 75 	     1,09 	 KF76292	        23,29
KVS-K 89 x 75 	     1,32	 KF76300		   24,39
KVS-K 89 x 80	     1,32 	 KF76310		   24,84
KVS-K 89 x 90 	     1,30   	 KF76320   	        35,04
KVS-K 108 x 100 	     1,88   	 KF76370  	        37,40
KVS-K 108 x 110	     2,02   	 KF76380   	        43,49
KVS-K 133 x 125	     3,00	 KF76420  	        51,11
KVS-K 159 x 150	     4,30 	 KF76460   	        60,24
KVS-K 216 x 200	   11,4511,45	 KF77005	      202,46
KMS-K 50 x 50	     1,02   	 KF76540   	        22,84
KMS-K 70 x 60	     1,67	 KF76550	        30,83
KMS-K 70 x 65	     1,72   	 KF76560   	        34,82
KMS-K 70 x 70 	     1,80 	 KF76570  	        35,70
KMS-K 70 x 75 	     2,20 	 KF76572   	        36,81
KMS-K 89 x 75 	     2,99	 KF76580 	        44,57
KMS-K 89 x 80	     3,02 	 KF76590 	   	  46,56
KMS-K 89 x 90 	     3,20   	 KF76600   	        55,88
KMS-K 108 x 100 	     4,44   	 KF76650  	        62,63
KMS-K 108 x 110	     4,44   	 KF76660   	        69,38
KMS-K 133 x 125	     7,40   	 KF76700		   89,60
KMS-K 159 x 150	     8,30   	 KF76740	      103,51
KMS-K 216 x 200	   22,3022,30	 KF77004   	      370,65
KVS-SI 50 x 52	     0,23   	 KF75810   	          5,65
KVS-SI 70 x 72	     0,66	 KF75830	          9,31
KVS-SI 89 x 77 	     1,02	 KF75843 	        11,75

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
KVG 50 x 1 1/2“	     0,39   	 KF73420		          9,57
KVG 50 x 2“	     0,49	 KF74270		        10,87
KVG 70 x 2“	     0,58   	 KF74280	  	       13,53
KVG 70 x 2 1/2“ 	     0,65 	 KF73430	            14,19
KVG 89 x 3“ 	     1,21 	 KF73440	  	       19,07
KVG 108 x 3“ 	     1,64	 KF73455  	       26,32
KVG 108 x 4“	     2,10 	 KF73450  	       25,45
KVG 133 x 5“ 	     2,22   	 KF73460 	           34,36
KVG 159 x 6“	     2,84   	 KF73470  	       46,53
KVG 216 x 8“	     9,30   	 KF77015   	     120,04
KVG 50 x 2“ IG	     0,70	 KF74271	   19,57
KMG 50 x 1 1/2“	     1,15   	 KF73540   	       22,84
KMG 50 x 2“	     1,20	 KF74290		        23,05
KMG 70 x 2“	     1,82   	 KF74300   	       31,04
KMG 70 x 2 1/2“ 	     2,55 	 KF73550  	       31,93
KMG 89 x 3“ 	     2,60 	 KF73560   	       44,57
KMG 108 x 3“	     4,60	 KF73574 	           56,11
KMG 108 x 4“	     5,00 	 KF73570 	  	       56,32
KMG 133 x 5“ 	     7,50   	 KF73580   	       80,25
KMG 159 x 6“ 	     9,00   	 KF73590  	       98,30
KMG 216 x 8“	   20,12   	 KF77017   	     278,36
KMG 50 x 2“ IG	     1,55   	 KF74292		        36,32
KVF 50 x 50	     3,08   	 KF71861   	       47,63
KVF 70 x 65	     3,78	 KF71871	            52,11

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
KMF 108 x 100 GÜ-360	       7,96   	 KF72015   	       83,01
KMF 133 x 125 GÜ-360	     10,87	 KF72025	          104,97
KMF 159 x 150 GÜ-360 	     12,52   	 KF72034  	     113,31
KMF 216 x 200 GÜ-400	     15,53   	 KF77047   	     283,28
KMF 108 x 100 GÜ-150 	       5,78   	 KF72014   	       70,46
KMF 133 x 125 GÜ-150	       7,62	 KF72024	            86,52
KMF 159 x 150 GÜ-150 	       9,01   	 KF72029  	       97,06
KMF 216 x 200 GÜ-200	     14,10   	 KF77049   	     265,71
KVR 50	     0,33   	 KF73000		          4,66
KVR 70	     0,79   	 KF73010	  	         6,93
KVR 89	     0,90 	 KF73020	  	       10,77
KVR 108	     1,24 	 KF73030  	       17,62
KVR 133 	     1,34   	 KF73040		        21,66
KVR 159	     1,84   	 KF73050		        26,53
KVR 216	     6,40  	 KF77018   	       94,82
KMR 50	     1,01   	 KF73120   	       16,70
KMR 70	     1,75   	 KF73130  	       23,86
KMR 89 	     2,95 	 KF73140   	       37,08
KMR 108	     4,16	 KF73150		        46,67
KMR 133	     6,02   	 KF73160   	       66,54
KMR 159 	     7,78   	 KF73170  	       82,03
KMR 216	   18,0018,00   	 KF77020   	     245,74
KVX 50	     0,14   	 KF71740   	         4,14
KVX 70	     0,30	 KF71750		          4,88
KVX 89 	     0,51	 KF71760 	             7,31
KVX 108	     1,00 	 KF71770 	           11,74
KVX 133 	     1,18   	 KF71780   	       12,83
KVX 159	     1,88	 KF71790		        15,44
KVX 216 	     6,15   	 KF77012  	       84,81
KMX 50	     0,73   	 KF71560		        13,53
KMX 70	     1,20	 KF71570		        18,86
KMX 89 	     2,32	 KF71580 		       27,50
KMX 108	     3,40 	 KF71590		        37,54
KMX 133 	     5,30   	 KF71600   	       52,98
KMX 159	     7,12	 KF71610		        76,90
KMX 216 	   15,91   	 KF77021		      243,56
KRKB 50 / 90°	     1,61   	 KF71260 		       40,14
KRKB 70 / 90°	     2,70	 KF71300		        28,51
KRKB 89 / 90° 	     4,14	 KF71340 		       54,06
KRKB 108 / 90°	     6,20 	 KF71380		        75,51
KRKB 133 / 90°	     9,48   	 KF71420   	     101,60
KRKB 159 / 90°	   11,91	 KF71460	          167,54
KRKB 216 / 90° 	   36,60   	 KF77029  	     567,58
Kardan M-Teil
mit Gülleflansch
Länge 360 mm

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
KRKB 50 / 45°	      1,34   	 KF71280 		       35,43
KRKB 70 / 45°	      2,35	 KF71320		        21,52
KRKB 89 / 45° 	      3,90	 KF71360 		       52,85
KRKB 108 / 45°	      5,80 	 KF71400		        72,33
KRKB 133 / 45°	      8,48   	 KF71440		      115,26
KRKB 159 / 45°	    10,80	 KF71480	          140,05
KRKB 216 / 45° 	    33,50   	 KF77027  	     480,59
KRKB 50 / 30°	      1,48   	 KF71290 		       31,72
KRKB 70 / 30°	      2,28	 KF71330		        28,83
KRKB 89 / 30° 	      3,87	 KF71370 		       53,00
KRKB 108 / 30°	      5,60 	 KF71410		        90,25
KRKB 133 / 30°	      7,86   	 KF71450   	       99,39
KRKB 159 / 30°	    11,70	 KF71490	          128,73
KRKB 216 / 30° 	    27,08   	 KF77038		      441,46
KKMGV 70 x 50	      1,44   	 KF71130		        31,98
KKMGV 89 x 50	      2,18   	 KF74310	  	       50,44
KKMGV 89 x 70	      2,66 	 KF71140	  	       31,71
KKMGV 108 x 70	      3,22 	 KF74320  	       51,66
KKMGV 108 x 89 	      3,92   	 KF71150 	           47,28
KKMGV 133 x 89	      4,60   	 KF74360 	           51,98
KKMGV 133 x 108	      5,88  	 KF71160   	       71,20
KKMGV 159 x 108	      6,98   	 KF74330		        84,37
KKMGV 159 x 133	      8,20   	 KF71170	  	       99,39
KKMGV 216 x 159	    15,20	 KF71177	  	     226,16
KGMKV 50 x70	       1,96   	 KF71180   	       37,63
KGMKV 50 x 89 	       3,20   	 KF74340  	       54,80
KGMKV 70 x 89 	       3,46 	 KF71190   	       45,91
KGMKV 70 x 108	       4,86	 KF71200		        72,59
KGMKV 89 x 108	       4,96   	 KF71210  	       61,42
KGMKV 89 x 133 	       7,22   	 KF71220  	       90,29
KGMKV 89 x 159	        9,60 9,60   	 KF71240   	     125,48
KGMKV 108 x 133	       7,50	 KF71230		        81,12
KGMKV 108 x 159	       9,38  	 KF74350   	     100,74
KGMKV 133 x 159 	       9,30   	 KF71250  	     101,12
KGMKV 159 x 216	      20,1720,17   	 KF71256  	     341,41
KDMT 50	       1,84   	 KF73360		        35,23
KDMT 70	       3,06	 KF73370		        38,37
KDMT 89 	       6,15	 KF73380		        54,78
KDMT 108	       8,65	 KF73390		        94,38

weight
Bestellwort
order code
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
KT 50 x 50	       2,70   	 KF73720		        46,53
KT 70 x 50	       3,90	 KF73730		        58,94
KT 70 x 70	       4,57   	 KF73740	  	       53,22
KT 89 x 50 	       5,10 	 KF73750		        53,45
KT 89 x 70 	       6,21 	 KF73760	  	       87,14
KT 89 x 89	       7,59	 KF73770  	       68,96
KT 108 x 70	       9,30 	 KF73780		        72,20
KT 108 x 89 	       9,53   	 KF73790		       118,82
KT 108 x 108 	     10,66   	 KF73800		       133,01
KT 133 x 108	     12,38   	 KF73810		       146,57
KT 133 x 133	     14,90	 KF73820	  169,05
KT 159 x 108 	     15,35   	 KF73830	  178,21
KT 159 x 133	     17,60   	 KF73840	  181,61
KT 159 x 159	     19,30   	 KF73850		       203,34
KT 216 x 216	       41,51 41,51	 KF77031	  665,44
KT 70 x P70	       5,90   	 KF73980   	     172,29
KT 89 x P70	       9,20	 KF74000	          180,93
KT 108 x P70	       9,05   	 KF74020		      220,12
KZA 50 x 1 1/2“	       2,10   	 KF71500		        73,94
KZA 70 x 2 1/2“	       3,75   	 KF71510   	     113,08